ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

BJMoM)
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ от
11.09.2020 №8024/1 «О назначении
ответственных хранителей музейных
предметов, и ответственных хранителей |
временных поступлений и передаче на
ответственное хранение»

В связи с прекращением трудового договора с заместителем заведующего - главным

хранителем Отдела «Музей-архив Д.И. Менделеева» Управления экспозиций и коллекций

Санкт-Петербургского государственного университета Жмурко О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ от 11.09.2020 №8024/1 «О назначении ответственных хранителей

музейных предметов, и ответственных хранителей временных поступлений и

передаче на ответственное хранение» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 9.4 Приказа в следующей редакции:

«9.4. Абрамова А.Е., заместитель заведующего - главный хранитель Отдела

«Музей В.В. Набокова».»;

1.2. Изложить пункт 14 Приказа в следующей редакции:

«14. И.о. заведующего Отделом «Музей-архив Д.И. Менделеева» Румянцевой Н.А.

по окончании передач музейных предметов, указанных в пунктах 10, 11 и 12

настоящего Приказа, направлять заместителю по эксплуатации материально-

технической базы первого проректора Кузьмину К.А. перечни музейных предметов

переданных на ответственное хранение, в целях организации принятия к учету.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в течение 2

рабочих дней с даты регистрации настоящего приказа обеспечить его размещение

на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться к первому

проректору посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует

направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления экспозиций и коллекций Тапакову-Боярскую Е.В.

Первый проректор •. , /// / Е.Г. Чернова

mailto:org@spbu.ru